prílohu č.1 k tejto zmluve. 

5.4. Zmluvné strany sú oprávnené meniť cenu diela len v prípade, ak v priebehu realizácie diela 

dôjde k zmene sadzby dane z pridanej hodnoty. 

5.5. Cena bez DPH    27 832,38 EUR   

Sadzba DPH 20 %   5 566,48 EUR  

Cena vrátane DPH 33 398,86 EUR, 

(slovom: tridsaťtritisíctristodeväťdesiatosem, 86/100 ) 

Čl. 6 

Platobné podmienky 

6.1 Zhotoviteľ má právo vystaviť jednu konečnú faktúru. Konečnú faktúru zhotoviteľ vystaví po 

dokončení celej stavby a podpísaní Protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bez vád a nedorobkov 

Objednávateľom.